PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2 11.001/2024 CE

A Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais — CCBSE da
Prefeitura Municipal de Aquiraz torna público para conhecimento dos interessados,
que no prókimo dia 08 de abril de 2024, às 9h (nove horas), estará recebendo as
propostas de preços referentes a esta CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL no endereço eletrônico www.compras.gov.br, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO E DRENAGEM EM VIAS DO PORTO DAS
DUNAS (ETAPAS I E II), DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE AQUIRAZ-CE. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico já
mencionado. Quaisquer informações poderão ser obtidas no horário de 08:00h às
12:00h na sede da Comissão ou através do telefone (85) 4062-8090.

Aquiraz (CE), 14 de março de 2024.

rine dos anZkSogueira
Presidente da Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais

AFIXADO EM 14 DE MARÇO DE 2024.

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Centro - Anuiraz/CE
CEP. 61.700-000 CNRI: 0791)696/0001-57

C) Pfetedeara de Ailutrae 1E) prefetturadnqueratotic ral (f) .v.vw.3C1.,.•41 CO ga? tu

WWW.OPOVO.CON. 9R
SEXTA-FEIRA
f MIAU ZA CURA •IIDCHARÇQ CS 2024

Coema aprova segunda
usina de hidrogênio
verde do Ceará I LICENÇA Projeto da
Casa dos Ventos prevê um investimento de US$ goo milhões
na instalação da Área 2 da WE do Ceará

FERNANOA BARROS

1 '1

EarodoCes • Prata alunIctoul de Par* •Avlso de Orçais • Precato tartrosool
Ir 2024.01.111.24T. C(A) ~a de kreadauturt Pra doia I ~(ua) Progoir(al, terna
Troe nue rine* as 09.00. do do 05 do sant da 2024. ro endereço oleWric
MpotkerrentiriCauenobgia coe et/. Proa* n' 2024.01.152-PE. CeEdce Regia* ee Preço%

ebalet Pere ellediOn de ~o do anuo* para *ais as ntericiades ela Spretwa d
ParruCE O Edital adraestnan do ~pio de • más rios. preto sat coados nos

endereços ~non telps•Pcenotto triVervolotots cambe. :prometem cego o- trai:
ramo Zeta~ceen eu no remoa Rua Coronel Mareara H 02. Cerva Parveurv Coara
Prennet.E.14 de reareode2t24 Ter Garro bandas. Pregueio:da).

bebe do Ceara - Pnidaisara lam~ de Arta - Ateso de trapo - Cartrèneta
Ekorárdea 1,113313024 CE. A Coro* do Cose** pata Bane • Serviços Espora -
CCESE da Priplatus *eco** MulaZ terna Mie* Pra abbeddeede doe eleiceetedda•
Se do redre. da Cd de atrl de 20211. ta 41 (nome nom). ~PI recabordo as ~tas do

Coroaram* Elstirvico. do Meio Preço peba eldttIlldin e 4152 tipo Global, no ~teço

dieta serdireede~. bled abe% é e contralae* de empina espoe:alma pata
' - . de *e~ de iledielliende em Pao biecirtdoca e ~Nein em vin ria Parlo das

Mapas lei).* batonspe da Stenbrs de kinesbutra do Marne3sode Aqui•w•CE
• Wial Ornato poderá ser Witado fie endureço etetteneci ¡á monooro. ritormors
• • • • • • a* orna no ~do do 0800n as 1200h na toda da Ccoanio ou ames do
.. -4/.4. c-31032-S= APortkleello

Mero Volto Prega. - • • • • de Cri - ~Irra 1~1 d• -Aviso de 1Jeltre •
, • - • IP 2924.0.1.191. O Preso* de Prefeitura Iltridot de Iam* ~a - ora.

Pato. ar coahrieimene dea trilenardon. que no lataloo ela 01 MANO de 2024. as
•tiOlatás" arta doera* okerdnect attgastaraporraidemosaontwoota esta*

Urro n• nrodaldad• Pinto ElalrOrno PP 202403.1101. cria de
renat Feeta Pee kW com Iro wearmaçáo * cera Mas esproaktaas na

de de twnelecto Sm Inforrniação loo•Wo de ~ware de arpas par ~O cie
Idade. LOotactia. almorailado. errar* e ralo, humanos: portal da

e UI de atro a blonmello, gerador da nt*Onias • d• Indadeart • Orara
• orar roneareardes das blealaf boattildet do Marga de lAsaio veta o qual

na ron. te ar da~ arda aftaN*44~ Untam .trr. ne 64.
./WaiCE lacelela Paro 1~ ~Mo ro *dere* eadd• nia de 011een Se

14~ ou pio Mb hepliffilebapdelttatbilebtilkiLICOta ftkarila Wirdni Caro.
allashrelloat 14*oreed•2424. .

Estefl Cir. *Oro Watietwd de rem -Mito de Untseilo • Pregão Odiento
it 2•74-10.141. O Arde • Cordratedto do Irei* de ~ICE. *na pátr. que fiel
eledlitado Cedera Liatidded na ibteliddide Prepaa EL:4 Obletiat Aquisio* do
mcdcemestot~esta elledebidinateder as necessledet de Stebeado altr~d de Seedo
dr/Jodnea.ortoomeEr• murem *ao d• *acenar* das rios*: 19 do MO*
O 2024 a 1220 Iate. Erarramano de tostranento das recpra 02 de Yd de 2024 Os

02 MN 2024 to 0633 hora SM" *Et Irioa da ater de uri* de de do sa6
. Os amientwadas porvrio obter o hago ntwid do SOU

dos remoas ~ia saltreintaiartkreastaeon be ~loa os • • .
jatimotoatte • rirEcratalrvo3699/ iniflr Peio tear I: : 4 04142

lede demellaitesnAmordo d• atrair+ •  • •
amememet

do Gel Prearra alunkepaI de Sarna do Cola E d• insinardo - •
O therdeOki de Serre do Cr. alrawde da Swatais Obra e (4ensças

Wel alba. o COSMO da ~ato /1* 120324 ISOSP. ano da Ripar d•
PP t1.12.20210241I. car¡o otWo 6 a earvaisplo de ~et pele carteio de

~na CE hW Indo edis • Sede da bkinClde da bria do Grata e o
rode *2•Coarde. Cervralada Cominar Er OREU-EPP• • 03.14
• Vate Gire RS 561.736. 75 Orhareen • apura • toa rad •

erra e oras ervordos3 Atte de~ 90 ferntre da
oo aawearti. ervaden a pot dayr* da ordem de serr. • Ser la cio

AO. SP leffirof da da Lb de Utiabbat e lula aderliçdaS ;e et
• : 010E01.267W C052.101/ Partnitação doar* e
4.4.9C.31.30• Obras • tosta:na*: tonto d• Recurso: 5 0000.00.
int ria nt ail led atra are. Peúnembrie de the e Reta. refle! VII 4 • 9,1 en •

c'e •

Caras o fritteleçõeb Fade de Roda neowcwo. Meta Pira Contrata*
PotarearrvAinta eles Miar or carreada: Suor*. aires Broxa.

Estado do Cama • Inefeera Mwdelpail de Erra -Iro de Corroccaçáo Pública
. .....

roe-'

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seno 3 ISSN 1677.7069 N° 52. sesta-feia. IS de março de 2024

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIAftA

EXTRATO 05 APOSDLAMENTO

hrtésre: Apostilimento ao Contrata Contrato Ne 1024.0204 04 Processo de Dotação

Moádoctide Tornada de Preços Ne 003/2023 Contratante DONO. De Ingreettrutora
Contratada. adv2 Serviços te Engenhada Uda ObJrno. CosTate00 de obras e =HAPS de
engerhana pela a ~seio de psatmentaflo em perakkeiPado e sinSkS40 em sas
urbanas (Bairro Nevo Atontara) no mun16p10 de Atotalara, de reieemaluidede da
Secretaria da Infraestneura, deste munido", eoeforrne, Sambas de orçamento.
aerograma fleti Ens.:eito, cenIPOSiflo 41 a Di, comPs10 ,  de MO" 9014defn
compota* de encerem SOdais. merecerei descativo. espectricafles Tecee as, e Anotaflo

de R*5163n4abhdaze Teceloa • Art. em anexo. referente ao PT 141 10,3539-55. Da

E undernentaflo: Por força do Ari 65 §8 de Lei Federal CO 8.666(93. realea.se o presente
Apostrlarnento. «rio objegm) 4 a alteraflo da ~eu de execufle contratual Em virtude

da aleeraflO da Nfleco da execução contratuat, que estava Consignada nas rubricas: 90
Mmenta) Sal • Ruud eus nas seguintes rubricas 180 (Cento • menta) das.

EXTRATO DE TER/A0 ADUNO

Espécie: Primeiro Adotivo ao Contrito NT 2074.01 0402. resultante da Tomada de Preços
Nt 2023090501. Contrato Ne 7024.01.0802 Minar Tomada de Pre[1:4 Ne
70230905.03 Contratante; Secretaria ~cal de infraestrutur• Contrarade(o). IA T
Plaesetted e Sermos de Engenharia Ltda. CtittO: COMfdlat,i0 de empresa para prettaflo de
seroa° de pa6mentnjes arn paraleleWpards iam mas urbanas no rermádole de Acodem - Cl
:Rue Pedro ~a e Risa roacran ferreira de Almedel de .nterelle da Secretaria de
sofreaste:tora deste muredpo, conforme projeto 1,4*.e/ter mo de tele/Moa em anexo do
edital. Objets,: Supreake no valor de 0,0016% que se Iktrern nos QuentRathen O serviços
anona:mem° avençados, no forma das talarntsaf anelas) reletrettericlo o 'onde de até SO%
do vala Irédel atualizado da contrato. conforme dl% MT AL da Lei federal PO 1666/93.
WICor Total RS 256928.16 leunotds E Onquenta e seis má novecentos e ente e oito reais
e deteste'; centavo:1 Docaflo Orçarem:ene: 0901.1545111012. da Secretaria Municipal
de infraestrutura; Cemento de Despesa: 4.4.9051.00: Rente de Recursos ISCO ReCu~s

o:33 vinculada ,  de 'soestes- %renda' A pe31 ,I de 90 Dordstal das nua de AtIleatura: 01
de sonoro de 2024

AVISO DE ARMAÇÃO
CONCORRÉNOA POISUCA 14' CP • 001/2023

AdeCtf/r) Admeirstrêtreo 001/2024
A seczetana de inftLesIngura de munseepre de Acopura CEARÁ, torna pribSco,

Pare conhecimento dos interessados, a Nuldeee do toemo da metano (das ~nas 1.630
'535) do elo admintsusive decorrente do Precosse Administrados, Ne 001/1024, mie

tern por obsso tRade as vrovaddados do PrOnnue 136133Orlo 63 ~debande

Concorrem% 30teata, tombado sob o Ne CP.001/7023, tendo como Objeto Coottratec.So de
citares. espe<dfdada na esecuçãode opetatelo, tratamento, dardoocto e destir.aflo Etna:
de roniduos adAdoa, aturdia de estação de transborde do munkkr,o de ACOPIARA.CE.

O protesto admite:bueiro de anulszio estorva-se na integro na Serio da
Comesio. Centro mmniattabm. situada, Avinda José Mbra4Ped PiOro. n• ECO. Arenas .

A30PLIf - Ceara. MbOreS inteemeCõeS no endereço citado. no bofado de MO» as

12001' e através do e-maRtotmooleiefletenilf ica.n

Acopiara•CL 14 de março de 2021
RAIMUNDO lEiXESA UMA NETO

Seveis+, de Intmeatruhus

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

EXTRATO DE CONTRATO

ton.-oceanos Pública 13.024/2023 CP (atraco de Contrato Ne 2024/1203.01 Partes:
Nele -lure "Ainda' de Acoime • CE. atreves da Secretaria de Educaçfro e o Proponente 1 P
manS0s o locações 13174 Objeto: Contratafla de sustai efpeCLILLIde para Ietor~ da
UstXre da CU Maria de estro Remordo da interessa da 5recratana de fthxzsie do
MunkiSo de Aquired(E Fonte de Recursos Tesouro Municie* come a seduste rubrica:
1101 12.M1COD5 1.035' 4 4.905100 - 15001001001 1550000000/ 1570000000 Palro

de Vtinacia do Contrato: 12 (0021) meses. Valor Global: R$ 564.130,64 (quantsentos •
sessenta e etuatre rnd, cento e trinta real, e sessenta e seis centavos). Signa:anos: Aleondre
Sousa Alves e 3030 Paulo NOVO/ de 0166m. Data do Contrato 12 de mago de 2074

AVISO DE ADJUDICA* E HOMOLOGAÇÃO
cONCORRENDA POMOS ite 13.021/2023 CP

Objeto: Conosepto do emproo anpeczaatada para reforma da Quadra da CEC Mana de
Castro Remado de Sterene da Secretaria de Etracefle do Munrckto do Amoras-CL
coolorme especikeções contidas no PreitIO Basco e demais anexos do Edu:. Tendo
VS:~ O termo de ¡atamento da Concorrendo Pagos R" 13.024/1011 O. bem con33

parecer pertinente da AtfeSSOria linda ale niuni660 atestando a regularidade do
certame em tela. Adsodreo o seu objeto ao respectho vencedor, a Saber: 4 P Sentes e
Loosfles EMA, com o untar global de AS S64.110,66 fctuinhentco e sessenta e quatro rr.l.
USO e trota reei, e sessenta e sed centavos) e Homologo o mesmo pata que sena os
~dai efroed lega%

AcluirarCL, 11 de março 6e 2024.
ALEXANDRE SOUSA ALVES

Secretario de Educação Ordenado, de Desfasa,

AVISO (g tiCITACM

CONCORRENDA (LEINIONICA NI 11.001/2024 CE

Conalmlo de COM/314(30 Oad 8ens e Serviço, Especoe • CC8SE da
Pretensa Morara! de Maar torna Rosco para ronbed~~ da interessados. 0 [0
no 3 , 6 63.0 64 08 de abe: de 2021. ás 9/s (nome horas), estará recebendo as sopesas
de preços referentes a esta Coruerranda Eletrônica, do tipo Menor Preço Global no

endereço eletrônico www.compras.ger br, ano objeto • a rontrates'e0 de empresa
[falsa:h/Adi para erecoçie de serviços de pavimentar:ia em Piso Atenrava& e
drenagem em Nas do Porto dar Drenar (Etapas 1 e II), de Interesse da Secretario de
'ariftflaJtidi do :descido de Aviara:CL O edita, papisa cor obtido no endereço
ezetrán,co já mencionada Qualinnos Infeennsdes poderio ser obeba:. no Harém, de
03.1304is 12031,  na sede da COTSISDes ou através do telefone (85) £0628090.

AaLlIfaaCE, 14 de março de 2024
MANE DOS SANTOS COSTA NOGUEIRA

Presidente da Comissão

ata ia VV.( le..0 ~no ~o
.33,t , ...43. 3./..L.^.66332.-/- na, eocip336.10.3101113063

AVISO DE UCITMÃO
PREGÃO USTRÓN100 Ne 15E01/

~Eletrônico Na 15032/202491 Oblato ~SM
da Secretaria de Seside cks Mtankfpao 6: equina a. te

A PregOLII> da Prefeitura %%tropa'
conhecimento dos interessados que adi as 09:00h (
Di de abril de 7024, estard recebendo as propostas
endereço Ne:róseo ~campas gov.br. O ecbtor
ettupraco 6 rnencronedo. Quanoder inrcensflea pode
às 12071s na sede da Comosão ou através 63 reler

0111-11Cipei

S tt
c fm ...

1
Worm Mimentka7S delate:este

. . São' Menor Preço D0r4e. I.

Preços referentes a ema pr , na

Medita: tatorLSOL2
MUSA • ch Ia

Poderá ser 0311a0 no

SeW e il icino bewut 4 DOI
15)

Aguiar a, IA
MARIA MEN& At

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARN

março de 2021.
DOS SANTOS

EXTRATO DE CONTRATO

Cidédre: Contrato ri 2024.02 22.1. ressonante da Tomada de Preços e' 2023.11.23.1
~ode Ackninalitrativa: ~taro de teimastes:se e Serviços Púbicos Obleto:
Contratado de empresar para corestruflo de urna passagem molhada na IOCelIdide que
eterlrge as comandados de Boqueais> a Ir.ia ro municie), de Asna:rosa. conforme
adias fundamenteflo legal Ler ne 1666. de 11 de Ninho de 1993 e Pin assam
extenues Delicio Orçamentaria: 18.54A 0411.1023.0100 Kcersterclo/Reforms de
Passagens Molhadas) Elemento de despeso 44.90.51.00 • Obras das:Seções Prato de
execuções: 120 (cento e dere) dias correios. Contratado. 1911 Construções e Santos Lida -
M1  Valor Global: RS 382 038.24 (trezentos e oitenta e doo mm e mota e oito reais e vinte

e ~No centases.) Contratante. tose Gomes Nogueira da Sdra

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E A11.111111CMÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 2023.1122.1

O Ordenado,  de Despesas da Secretaria de lefraestrinura e Seade.01.Petzecos do
monato de AmerroeCE, o Sr. MÁ Gomes Nove). Da Sans, no MIO de tuas atribuições
'non e. 30.13Sereed0 haver a Cominara da Mitaçáo compendio todas as ~das 60
Pnxedmento de icnsle oiro *Neto 4 a contratado de temem para construfla de Lana

passajem molhada na lealdade que interbp ai comunidades de Socraelrier a Tua no
rnuniceaa de Amenas-CE. conforme meXOS. Vent adjudicar e nomeloPr o Preserie Processo
administratve de lotaflo, na modeadade Tornada de Preços na 201311 73.1. para que
produza os Selos VgiPs e pindicos IdVidy net ~nos 63 legaboio vigente, rica O inferne
processo Adi:todo e Hanselogedo em Favor da Empreil N ConUruções e Serviço; tido'
ME. peio valor Oba; de RS RS 382.03821 (trezentos e 046118e doia ma e trinta • oito roais

e vinte e quatro centavos Ao setor CorrOatente para premdericus cabivers.

Arneiro: • CÇ 11 de reverem de 2024
JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

EXTRATO De TERMO ADITIVO

E16Nsa (Sonmo) termo Adarvo ao Contrato ne 2011.09.13.03. oriundo do ProceSSO
Militemo Tomada de Netos n' II 002/7021.1P. Contratante: Munacipie de Ilarsabuu. através
da Secretaria de Esporte Juventude e Lus. Contratada: LOPES CALHTO E CAUSTO UMA ME.
CM, IN'09.570.974/C001.93.1216rto do Contrato. coava:~ de Empresa Especnirada para

~o do Projeto de Moderei:Mo do Ghltin Jejo Ciaudino. no Man:cimo de 8anabud1
CL, Contam,. MAPP MO, de responsabashde da Secretaria de Esporte. nuershatrz • Iate,

Objeto do Teimo Aditivo O OntIente Instrurnente terra por Oteetno prorrogar o Prazo de
Vigendo do Contrato 0 6 3- 63 6 0 peL3 pegado de 180 (Cento e Oneras) miar, do torma a
Marre o termo compreendido 23 de reverem de 2024 a 11 de agosto de 2024
Dandamentecio Letal: M. 57.11', Inc. Ft da Ler Federal ais 566/93. Alterada e ConseZelide
Strutino da Contratante arrston Aspeto da Seva Nobre. Sematirks da CDS/elide" Renato
Roger topes Cato Data de AnInature: 23 do fevereiro da 7074

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

RBULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS PIO 2011.09.1801.TP

Amo resultado clunizmice das OtO632,31 consoais. Contristação de obras de
engonharia para construflo. lote I COMMIÇSD dO maca • NknO Integrado de anoto.
CerinCeS e Adota:entes com Transcorro do Espectro Autista e Lotei'. Conatrutio do prédio
da escuta especialuada na sede de intercale da Secretana Munkipal do Trabalho.
desemaNmento social e dreno% humanos to Moerdes/ada Elarrecnitnha, conforme piemos
Makes em anexo Propostas dandecadin valktas, do ble 1: le Lugar Ceai Erdenhana ME
Utak CNP/ 144 19992814/050146, Vencedor do lote 1 com e valer de RS 689.997.88 29
Lugar :Imperou Sermos e Cemtruções • ME, CNP!: 25.011.748/0001-10 com o valor de R$
692.668.91, 3,  Lugar: Construtora e SterNOS SobralenSe LTDA. CNP/ 119 39336 452/000144.
com o vete de RS 701.659.30: 49 Lugar: DIA Selleddl de Construceet430A. CARI N9
39.231.441/0001.30; cern o valer de RS /001.120,12; Se ludas, Enderece Construtora e
ServIçOS LTDA. CNP/ 44.997.2151/0601-82; cOrn o vAkir de RS 708.503,36: 64 Ingeri Mu
Construções e Serviços LEDA, 001 10 10.932123/0001-14; com e valor de RS 709.95115:
Ta Lugar: Corastes Construções e Sermos-LIDA, CNP/ Na 12.452,76710002'54; com o vate
de RS 710 334.79; IPt tuges Torna: Construfles MEU, CNN Ne 31.238949/0001-81: com o
vale),  de RS 710.93221; 90 Lugar: Contrai Construções e Empreendimentos LTDA. CtiP1 No
07.544.576/009149; com o vaiar de RS 7114/272; 10* Lugar: Construtora Ag LIDA, CNN

34.3268290101.09, com o vaiar de RS 713.711,98 ala Lugar. Moreira Memuita
ErgerVurs1 e SerNçOS LTDA. 00.1 Na 21.691.178/000I-04; vahr de RS 713,899,6:
12! Lugar: I. 6 Construções IMA, MN Ne 4.454.232/0001-76; com o valor de RS
714.309.93; 13e Lupa Mtarr Engenhana • S•Mpas • EIRELL CNN N9 22.853.314/000L0L
cem e vigor de Rs 715257,72; ts Legar. Rim Pessoa LTDA. CNN N• 33.159.574/0E0149;
COM fl Mar de RS 715.762.35. Propostas classificadas radas, do lote 1: IS lume Oaf
Engenharia MI LIDA. CNP/ Re 19.992118/0001-66. vencedor clo lote 2 com o valer de RS
462.19815; 24 Lugar: Imperitas SeMços e Contanxõeir - MECNN' 25.011.748M01-10 com
o valor de AS 461.859,61; 34 Lugar: Construtora e Serviços Sobralense CUM. CNN Ne
39 338452/0001484. com ovais do RS469.85624:4° Lugar. Oda Tentos diz Construções.
LTDA. CNP/ PH 39.231.441/0301-30; tom o vãs de R$ 474.333,95: 5° Lugar Entenon
Lnr../~/3 . ITOA, CHIOS, itd 09? 2loPM131,933 Can e v3lar da P5 474 scene:
(Alugar: Wu Construções Sensos VOA, CNN Nt 10.932.123/0001.14; com o valor de R$
475 585,98 Te lugar! Tomar Construções CNP1 N 31.136 949/003141: tom o soca
de RS 175.13084 21; V tugir Coessbas Construções e Serviços-LIDA. 0:91 149
17.452767/000114; com o valor de R$ 42S 23D-17: 99 Lugar: Pombal Construções e
Empreendimentos LIO& CNP/ IP 07344.S7M000189; com o valer de RS 176.508011; 10e
Lugar: Conctrotera Ag LIDA, CNO1 NI 31.326829/C001.09; tons o VaVOI. de RS 4711091,88
119 Lutar. Monge, Mesquita Engenharia e Serviços LTDA. CNP! 21.691.178/0031-04; com
o vido,  de RS 47814888: 11) lues 1. la Construções LTDA. CNN Na 40./51.732/0001-78,
coas o valor de 96 478.429.12; 13/ lugar. Mhe Engenharia e Samna% LIR(U. CNP/ No
22.853.324/0071-05i coro o valor do RS 1 79.147.03: 149 Lugar: Rim Pessoa LTDA. CNP/ NI
33.159.5240021.13e com e 40204 ofe RS 481 314.66 aodS a dleuttecdo deito pOhkeebo, Lr.,
aberto o Vala seceetal de eco, do com v Arl to), freio t "dna "Ir eI. tal 1866/93
Maiores innornaçõeS Somes do tune 156)3823' 1137 dm 08:00 is 1200 hora

NarroquinhiCE. 13 de moco de 2024.
f RANDSCO CLOVIS UNS UMA

Presa:leme da CPL

cen-nmr eseue~nrs.e.m. sem a um az 34,0J/Cri r CP
ad waka • aary.a.a. da Van hal,ii fraden a . ara .